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SPZ0Z/DZPiZ/47/2022

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn: ,sukcesywna 24 miesieczna
dostawa $rodkéw antyseptycznych, dezynfekcyjnych oraz preparatow do mycia i dezynfekcji narzedzi
endoskopowych na potrzeby SPZ0OZ w Wolsztynie ”, TP /6 /2022

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdéwien publicznych (Dz.U. poz. 2021.1129
t.j.) Zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasénien:

ZESTAW I

Pakiet 3 poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci preparat do mycia narzedzi, sprzetu anestezjologicznego oraz endoskopdow.

Plynny, w koncentracie. Na bazie enzymoéw i niejonowych tenzydéw. Dziatajgcy w czasie 1-3 minut. pH 7. Stezenie
roztworu roboczego od 0,5%. Mozliwo$¢ uzywania w ultradzwiekowych urzagdzeniach myjacych. Wyréb medyczny w
opakowaniach 21 z odpowiednim przeliczeniem ilo$ci opakowan

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 3 poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci preparat na bazie aktywnego tlenu do manualnego mycia oraz dezynfekcji endoskopdw,
narzedzi oraz innych wyrobdéw medycznych dziatajacy B(w tym Tbc), F(C.albicans), (Adeno, Noro, Polio), S(
Clostridium difficile, Clostridium perfringens, Bacillus subtilis) - 2% w 15min, F-2% w 30min w opakowaniach 1,5kg
z odpowiednim przeliczeniem ilo$ci opakowan

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 4 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci ptynny koncentrat do mycia i dezynfekcji powierzchni oraz wyrob6w medycznych i
inkubatoréw zawierajacy w sktadzie synergistyczng kombinacje QAC, pochodnych alkiloamin, alkoholu alifatycznego
oraz zwigzkéw powierzchniowo czynnych. Nie zawiera aldehyddw, zwigzkéw nadtlenowych, chloru, fenolu oraz
pochodnych biguanidynowych. Spektrum dziatania: B, Tbc(M.terrae + avium), F, V (Rota, Vaccinia, BVDV) w czasie do
15 minut - 0,5%. Preparat posiada wysoka kompatybilno$¢ materiatowa. Moze by¢ stosowany réwniez w tzw.
obszarach krytycznych, np. na oddziatach intensywnej opieki nad wcze$niakami (inkubatory) w opakowaniach 51 z
odpowiednim przeliczeniem ilo$ci opakowan?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 5 poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci preparat Chloramix DT w postaci tabletek dezynfekcyjnych na bazie aktywnego chloru
zawierajacy dichloroizocyjanuran sodu oraz kwas adypinowy (do 20%). Spektrum dziatania :B, F, V (polio,adeno),
pratki -w stezeniu 1000ppm- 15 min, Clostridium Difficile-10 000ppm- 15 min. Preparat przebadany wg normy
14885 - obszar medyczny. opakowanie 300 tabletek x 3,3 g z odpowiednim przeliczeniem opakowan.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie preparatu Chloramix DT w postaci tabletek dezynfekcyjnych
na bazie aktywnego chloru zawierajacy dichloroizocyjanuran sodu oraz kwas adypinowy (do 20%). Spektrum
dziatania :B, F, V (polio,adeno), pratki -w stezeniu 1000ppm- 15 min, Clostridium Difficile-10 000ppm- 15 min.
Preparat przebadany wg normy 14885 - obszar medyczny. opakowanie 300 tabletek x 3,3 g z odpowiednim
przeliczeniem opakowan. W tym zakresie zostanie dokonana zmiana.
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ZESTAW 11
Dotyczy Pakietu nr 3:

1. Czy Zamawiajacy w poz. 2 wyrazi zgode na zaoferowanie preparatu myjacego na bazie 3 enzymow (lipaza,
amylaza, proteaza), gdyz przede wszystkim witasciwe i réwnomierne nawilzenie doskonale myjacym
preparatem zapewni skuteczng dezynfekcje na kolejnym etapie obrébki wyrobéw medycznych, spetniajacy
pozostate wymagania SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

2. Czy Zamawiajacy w poz. 3 dopusci preparat w proszku neodisher Septo Activ, na bazie weglanu sodu do
mycia i dezynfekcji wyrobéw medycznych (instrumenty termolabilne, narzedzia); Zawierajacy substancje
antykorozyjne; Spektrum w warunkach brudnych: B, F (C. albicans), V (HIV, HBV, HCV), S (C. difficile) w
czasie do 15 min i stezeniu 1%; Proszek nie pyli podczas dozowania, catkowicie sie¢ rozpuszcza i jest
bezwonny w roztworze; Nie wymaga aktywatora; Neutralne pH roztworu 7,6-7,9; Potwierdzona badaniami
skuteczno$¢ biobdjcza wg EN w warunkach brudnych oraz wg DGHM i DVV/RKI; Opakowanie 2kg z
odpowiednim przeliczeniem zapotrzebowania?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

ZESTAW III

Pytanie do zadania nr 11

Czy Zamawiajgcy dopuszcza $rodki do dezynfekcji réwnowazne, o takim samym lub podobnym sktadzie, tzn.
odpowiednio: 6% nadtlenku wodoru i kationy srebra, 12% nadtlenku wodoru i kationy srebra, ktorych
producent/dystrybutor potwierdza ich kompatybilno$¢ z urzadzeniem w ktérego posiadaniu jest Zamawiajacy tj.
Nocospray, w mysl ustawy o zamdwieniach publicznych zgodnie z art. 16. Pkt 1 PZP, art. 99 ust. 1 i ust. 4, art. 106,
ust. 1 oraz 2 oraz 3 PZP, oraz art. 44 ust. 2 dyrektywy 2014 /24 /UE?

Odpowiedz: Zamawiajgcy zgodnie z SWZ dopuszcza zaoferowanie $srodka réwnowaznego o sktadzie: 6% nadtlenku

wodoru i kationy srebra, do profesjonalnego stosowania z urzadzeniami Nocospray.

pytanie do zadania 11:

W opisie przedmiotu zamowienia niesprecyzowano, jakie stezenie nadtlenku wodoru ma zawierac produkt do
Nocospray'a, Prosze o podanie zawartosci nadtlenku wodoru w opisanym produkcie.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga produkt o 6% zawartoSci nadtlenku wodoru.

ZESTAW IV

Pytanie 1 - Dot. Pakiet 11

Czy Zamawiajgcy wymaga zgodnie z polskim prawem aby zaoferowane Srodki dezynfekcyjne posiadaty pozwolenie
na obrét jako produkt biobéjczy wydane przez Urzad Rejestracji Produktéow Leczniczych, Wyrobéw Medycznych i
Produktéw Biobdjczych wazne min. do 2024r. oraz potwierdzajace petne spektrum béjcze (skuteczno$¢ wobec
baterii, grzybow, wiruséw, spor)?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 2 - Dot. Pakiet 11

Czy Zamawiajgcy wymaga aby zaoferowane $rodki dezynfekcyjne posiadaty potwierdzong badaniami skuteczno$¢
wobec bakterii, grzyboéw, wiruséw, spor zgodnie z normg NFT 72-281 (2014) oraz PN-EN-17272 (2020) - normami
dotyczacymi skuteczno$ci dezynfekcji przez zamgtawianie (fumigacje)?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 3 - Dot. Pakiet 11

Czy Zamawiajgcy wymaga aby zaoferowane $rodki dezynfekcyjne byly dopuszczone do stosowania w obszarze
medycznym i byto to potwierdzone w rejestracji biobojczej?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga, aby $rodki dezynfekcyjne bedacy produktem biobdjczym posiadaty pozwolenie
na obrét wydane przez prezesa Urzedu Rejestracji Produktéw Leczniczych, Wyrobéw Medycznych i Produktéw
Biobdjczych, nadto byty kompatybilne z posiadanym urzadzeniem NOCOSPRAY

Pytanie 4 - Dot. Pakiet 11
Czy Zamawiajacy wymaga w celu potwierdzenia kompatybilno$ci zaoferowanego $rodka oficjalnego dokumentu
wystawionego przez producenta urzadzenia Nocospray?
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Odpowiedz: Zamawiajacy jest wlascicielem urzadzenia Nocospray i wymaga zaoferowania kompatybilnego z
posiadanym urzadzeniem preparatu do dekontaminacji i dezynfekcji pomieszczen. Wykonawca ma zaoferowac taki
$rodek dezynfekcyjny, ktéry winien by¢ przebadany na zgodno$¢ z posiadanym przez Zamawiajgcego urzadzeniem,
czyli NOCOSPRAY.

Pytanie 5 - Dot. Wz6r umowy §2 pkt. 15 dotyczy Pakietu nr 11

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na zmiang zapiséw wzoru umowy w §2 pkt. 15 na ,,W ramach wykonania przedmiotu
umowy i wynagrodzenia Wykonawca przeprowadzi szkolenia z zakresu stosowania zaoferowanych $rodkow
dezynfekcyjnych, w ilo$ci co najmniej 3 szkolert w roku dla pracownikéw Zamawiajgcego przeprowadzonych przez
technologa producenta lub przedstawiciela autoryzowanego dystrybutora producenta”?

Odpowiedz: Tak, dla Pakietu nr 11 Zamawiajacy wyraza zgode na proponowana zmiane §2 pkt. 15. W tym
zakresie zostanie dokonana zmiana

Pytanie 6 - Dot. Pakiet 11

Czy Zamawiajgcy dopusci $rodek dezynfekcyjny bedacy produktem biobéjczym majgcy pozwolenie na obrét wydane
przez prezesa Urzedu Rejestracji Produktéw Leczniczych, Wyrobéw Medycznych iProduktéw Biobdjczych,
nieposiadajacy znaku CE. Ofertowany $rodek przeznaczony jest do dezynfekcji powietrza, powierzchni, materiatow,
wyposazenia i sprzetu w miejscach publicznych wiacznie z placéwkami stuzby zdrowia.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza Srodek dezynfekcyjny bedacy produktem biobdjczym majgcy pozwolenie
na obrét wydane przez prezesa Urzedu Rejestracji Produktéw Leczniczych, Wyrobdw Medycznych i Produktow

Biobojczych, nieposiadajacy znaku CE.
Powyzsze wyjasnienia sg wigzace dla Wykonawcéw i muszg by¢ uwzglednione w tresci sktadanej oferty.
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